
 

UCHWAŁA NR VII/32/2015 

RADA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2015 R. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Wartą do  stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania - „Z Nami Warto” z siedzibą w Kołaczkowie. 

 

 

 Na podstawie art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku                       

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  (Dz. U. z 2015 r., poz. 378)  

Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. 1. Gmina Nowe Miasto nad Wartą przystępuje do Stowarzyszenia  Lokalna  

Grupa  Działania - „Z NAMI WARTO” z siedzibą w Kołaczkowie zwanego dalej 

„Stowarzyszeniem”, na czas nieokreślony z tym, że nie krótszy niż do momentu wygaśnięcia 

zobowiązań wynikających z umów zawartych w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020. 

 2. Organizację, zadania oraz  tryb  pracy  Stowarzyszenia  określa  jej statut  

stanowiący  załącznik   do  uchwały. 

  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


